
令和３年３月２４日 
保護者の皆様 

 京都市立明親小学校 

校 長 緩詰 研二 

 

教職員異動のお知らせ 

 

陽春の候，皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は本校の教育活動

推進のため，ご理解とご協力とを賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて，このたびの教職員人事異動により，下記の教職員が異動することになりました。つ

きましては，下記の通り教職員離退任式を行いますので，ご案内申し上げます。 

 

記 

◎教職員離退任式 

◇日  時   令和３年３月３０日（火） 午前９時００分～ 

◇場  所   明親小学校 体育館 

◇児童集合  ・いつもより３０分遅く集団登校します。 

       ・体育館か教室に入ります。下駄箱で確認をします。 

        【持ち物】上ぐつ，下ぐつを入れる袋 

◇離退任教職員 

        浅倉 千鶴 先生 

        松井 麻以 先生 

        内輪 寿代 先生   

        山本 彰子 先生   

        齊藤 雪子 先生   

田中  愛 先生 

        不破真紀子 給食調理員 

 

 

 

 

 

 

◆〈５年生〉児童は，教職員離退任式のあと入学式準備を行います◆ 

◇５年生･･･入学式準備 

【下校時刻】５年生児童は，11時１５分頃下校の予定。 バス：１１時３１分 

※離任式進行の都合上，下校時刻は前後することが考えられます。ご了承ください。 


